Томская область Томский район
Совет муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

Решение
с.Малиновка                                                                                                 25.12.2013г. №49

 Об утверждении   Генерального  плана
 и  Правил землепользования и застройки

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

Совет Малиновского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Утвердить   Генеральный  план  и  Правила  землепользования и застройки
Малиновского сельского поселения.
2.Направить данное решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и на официальном сайте поселения в сети Интернет.

 Председатель Совета поселения                                          Н.М.Гончарова
Глава Администрации
(Глава поселения)                                                                       Л.Л.Савельев